Sie können auch interessiert
sein:
ACS715LLCTR-20A-T Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
ACS715LLCTR-20A-T Allegro
MicroSystems, LLC.
ACS715LLCTR-20A-T
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ACS715LLCTR-20A-T Details PDF
ACS715LLCTR-20A-T
Hersteller-Teilenummer: ACS715LLCTR-20A-T
Hersteller / Marke: Allegro MicroSystems, LLC.
Teil der Beschreibung: SENSOR CURRENT HALL 20A DC
Datenblätte: ACS715LLCTR-20A-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2575 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer ACS715LLCTR-20A-T
Hersteller Allegro MicroSystems, LLC.
Beschreibung SENSOR CURRENT HALL 20A DC
Kategorie Sensoren, Transducer > Aktuelle Wandler
Teilstatus 2575 pcs Stock
Spannungsversorgung 5V
Serie -
Sensortyp Hall Effect, Open Loop
Empfindlichkeit 185mV/A
Reaktionszeit 5µs
Polarisation Unidirectional
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Ausgabe Ratiometric, Voltage
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C
Anzahl der Kanäle 1
Befestigungsart Surface Mount
Linearität ±1.5%
Frequenz DC ~ 80kHz
Zur Messung DC
Strom - Versorgung (Max) 13mA
Strom - Erfassung 20A
Genauigkeit ±1.5%
ACS714TLLC-30A
ALLEGRO
ACS714TLLC-30A ALLEGRO
ACS715LLCTR-30A
ALLEGRO
ACS715LLCTR-30A ALLEGRO
ACS716
ALLEGRO
ALLEGRO SOIC16
ACS715ELCTR-30A
ALLEGRO
ACS715ELCTR-30A ALLEGRO
ACS716-KLA-10CB-NL
ALLEGRO
ACS716-KLA-10CB-NL ALLEGRO
ACS715ELCTR-20A-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 20A DC
ACS715LLCTR-30A-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 30A DC
ACS714LLCTR-50A-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 50A
AC/DC